Российская Федерация

Совет депутатов Карамышевского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края
РЕШЕНИЕ

26.03 2010                                                        №   3                                            с. Карамышево

Об отчёте главы Администрации Карамышевского
сельсовета о работе Администрации Карамышевского
сельсовета за 2009 год

Заслушав и обсудив информацию главы Администрации Карамышевского сельсовета Харлова А.В. о работе Администрации Карамышевского сельсовета  за 2009 год Совет      депутатов Карамышевского сельсовета отмечает, что средств, полученных от использования муниципального имущества явно недостаточно для решения в полном объёме всех полномочий, предусмотренных ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г № 131 « Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 3 Устава  муниципального  образования Карамышевский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края.

Совет депутатов Карамышевского сельсовета

Р Е Ш И Л:

           1.Информацию главы Администрации  Карамышевского сельсовета Харлова А.В. принять к
            сведению.

Глава сельсовета                                                                                            М.Г. Черткова